decimis, oblalionibus et caHerisearum periinentiis.
Iu coiuiiatu Geruudensi, ecclesias Sanclse Mariac

A de Fenestris, Sancti Felicisde Btiada cum decimis,
oblationibus et cseleris eartim pertinentiis. ln

comitatu Barcinonensi, monaslerium Sancti Mar-
tialis de monie Signi, in Tarilano ecclesiam Sancii
Salvatoris ; mercaium quoque, sicul pencs veslrum
coenobiumfieri solet, lelonenm et onineni jusiitiam
vobis veslrisque successorihus confirniaiiius.

Ad Loecauctoritate aposlolica proLibenius ne

aliquis preeter vestram et abbatis qui pro lempore
fueril volunlaiein, convcrsos vestros saeculariau-

dealjudicio vel poiestaie disiringere. Obeunte vero

le, nunc ejusdem loci abbate vel luorum quolibet
successorum, nullus ibi qualibet subreplionis astu-

lia seu violeniia proeponattir, nisi quem fralres
cominuni consensu vel fratrum pars consilii sanio-

B ris, secundum Dei limorem elB. Benedicli Regulam
providerinl eligendum. Chrisma vero, oleum san-

clutn, consecraliones allarium seu basilicarum,
ordinationes clericorum Iocivestri, seu nionacho-

rum, qui ad sacros fuerint ordines promovendi, a

quocunque malueriiis catholico accipietis episcopo,
sicut a nonnullispreedeeessoribusnosiris monaslerio

vestro concessum esl, et a vestris comprovincialibus
cpiscopis observatum.

Ad hoecadjiciinus ut episcoporumquislibet clau-
slrum ipsum , el iilic Domino servicntes, sine
Romani pontificis vel legati cjus atidientia, interdi-
eere vel excommunicare non debeat, neque cacleris
ad vos pertiiieniibus locis sine cenis causis preeju-
diciuni canonicee ultionis inferre. Missas vero

publicas preelcr abbalis et fratrum voluntatem in
eodera moiiaslerio per episcopuni celebrari, -aul
stationcs fieri, vel ad agendas causas populares
conventus aggregari prohibernus, ne in servorum
Dei recessibus popularibus occasio proebeatur ulla
conventibus. Sepulturam quoque ejusdem loci libe-
ram esse sancimus, ut eorum, qui se illie sepeliri
deliberaverinl, devotioni ct exlremse volunlati, nisi
excommtinicati sint vel inlerdicti, nullus obsislat,
salva justitia illarum ecclesiarum aquibus morltiO';
runi corpora assumtinlur.

Decernimusergo, etc.
Daia Ferentini per nianum Graiiani SHiiclaeRo-

maiiceEcclesioe subdiaconi et nolarii, m IJus Mar-

D lii, iiidiclione vni, Iucarnalioiiis Dominicae anno

iVH(forie\.\^), ponlificalusvero domni Alexandri

papeelll an. xvi.

MCLXXII.
Ad Conradum Mogunlinum archiepiscopum.— Pro

conventuLunelacensi.

(Ferenlini, Mart. 21.)

[JAFFIS,Degesiaponlif. Rom., p. 762.]
C[OSRADO]Moguntinoarchiepiscopo et apostolicee

sedis legato, saluiera el apostolicambenediciioneni.

Ex transmissa conquestione abbatis el convonlus

inonaslerii Lunelacensis accepimus, quod [Theo-

baldus] episcopus Pataviensis ecclesias quasdam,

quas se asserunt longo tempore possedisse, eis

coiilra justitiam abslulilet violenter habere pr«su«

{017 EP1ST0L;E ET PRIVILEGIA. -- AN. U7S. «l8

mit. Unde quoniam universis Dei fidelibuset prae-j
sertim vifis religiosis in sua justiiia debitores exi-

slimus, fraternitali tiioeper aposlolica scripta man-

damus, qualenus praediclum episcopum inslanter

moneaset canonica districtione compellas ut prae-
falis abbali el fralribus proescriptasecclesias, post-

posita mora et occasione, restituat et libere deinde

pacificeque dimiltat, vel in preesentia lua plenara
exinde justitiam non differal exhibere.

Data Fereutum [Ferenlini], xu Kal. Aprilis.

MCLXXIII.

A;l R[ichardum\ Cantnariensem archiepiscopum.—
Mandal Hospilularios elTemplariossubexcommu-
nicationis noznamoneat ul si quos in excommuni-
catione defunctos in ciemeteriis ecclesiurutnsepe-
lierint, eos ejiciant. ]

(Ferentiiii, Mart. 25.)

[Epistolw Gilberti Folioi ed. GILES,IJ, 64,]
ALEXANDERpapa 111Cantuariensi arcbiepiscopo,

salulem el apostolicam beiiedictionem.

. Ad Loc in beatorum apostolorum principis, quan-
quam immeriti, sede sumus , disponente Domino,
consliluli, tit plantare debearaus quaead virlulum

speclant tleeorem, et evellere et eradicare curemus

quaeobvia sunlralioni, el perfectum impedinnt sa-
lutis. Inlelleximus saue quod Hospilalarii el Tem-

plarii norainatim excommunicatos conlra prohihi-
lionem episcoporum ecclesiasticae prsesumunt trar

dere sepulturae, non cogilantes quam grave sil illis

in morte eoiiimuiiicare,quos, dum vivereni, Ecclesia

a sinu suo pro eorum excessibus segregavit. Unde,

.quoniam hujusmodi praesumptionemet temerilalem
nolumus nec debemus aliqualenus lolcrare, fraler,
libi per apostolica scripta mandamus , quaienus

praediclosfraires raoneas et horleris, eteis ex parie
nostra prajcipias, ut si quos in excommunicaiione
defunclos in ccemeteriis ecclcsiarum sepelieriut, eos

exlra coemeteria jpsa penitus cjiciant. Quod si fa-

cere noluerinl, tu boc ipsum de Lis, quos in excom-
municatione defunclos libi esse cons'titer.ii, auclo-

ritale nostra, remoto appellaiionis obslaculo, exse-

quaris.
Prselerea de Lis qui juramenlum proestanl quod

stabunl mandalo Ecclesiee, et posleaprseslilo jura-
nicnlo appellant, id lua solliciludo provideat, ul eos
velobservaro quodjurant, velinfraqtiadraginta dies

post inlerposi.iam appellationem iter arripere ad

ipsam prosequendam compellas.
Data Ferenliui, x Kalendas Aprilis.

MCLXXIV.

Ad W. eiectum Lucanum. — Vt reddalur canonicis
Lucanis ccclesia quwdam ab eo usurpata.

(Feremini, Mart. 2S.)

[BALUZ.,Miscell.ed. Mansi, I, 432.]

ALEXANDERepiscopus,servus servorumDei dilectis

filiis W[ILLELMO]electo, et canonicis Lucensibus sa-

lulem et apostolicam benedictionem.

Audientes qualiter B. quondam preepositusSancti

Ceorgii conlra ordinem honestatis et in animaesuse

A periculum ecclesiam Saucti Maltlioeide Fossa Natali
ab abbate Moniis Viridis xi. libris emerit, etquo

lempore super Loccommercium diabolo suggerente

conlraxeril, R. proeposiloet monachis Sancli Geor-

gii prsecipiendoraandavimus ut eamdem ecclesiam

cum omnibus bonis suprascriplis, omni o.ccasione
el excusatione cessante, dimitterent et de ea se in-

tromittere nullalemis attenlarent. Nam sicul bonoe

mcraorioe aiilecessor noster Adrianus papa, cum

stiper lioc ad audienliam ejus causa delata fuil, con-

Iractum ipsttm canonibus obvium de communi fra-

Irum consilio in irritum revocavit, ita qtioque nos

eunidemconlractum in irritum poslea curavimus re-

vocare. Verumquoniam, sicut accepimus, prsedictus

praeposituset monachi prsecep.lonoslro perlinaciter
B resislere stiprapradibatam ecclesiam el bona

ipsius per violentiam deanetis occupata, nos lanloe

proesiimptionisautlaciam nolenies iiiipunilam relin-

quere aul quolibet modo suslinere ul quod Simo-
niace acquisilura est laliter deiineatur, per aposlo-
lica vobis scripta prsecipiendo mandamus, et man-
dantloprsecipimus,qualenus si proediclusprseposilus
et monachi proelibalamecclesiam cum rebus suis ad

commoiiilionem vestram dimillere forte noluerint,

ipsam auciorilate nostra cureiis el eam illis appel-
lalione remola penitus auferalis. Quod si violenliam

aliquam super hoc inferre prcesumpserint, in ecclesU
eorum divina prohibeatis officia celebrari,

DaluraFerentini, vm Kal. Aprilis.

G MCLXXV.

R. vraposifo et universis monachisS. Georgii prae-
cipit ut ecclesiam S. Malthwi de Fossa Natali
inira dies quadraginta dimitlanl. De superiore «(J

i etectuni Lucensemepistola significai.

(Ferentini, Mart. 25.)
[MANSI,ConciL, XXI, 1081.]

1 Inlelleclo et cognito quod B. quondara prseposi-
tus vesler contra ordinem honeslatem et in animsB

suaepericulum ecclesiam S. Mattbeeide Fossa Na-

tali ab abbate Montis Viridis XLlibras olel emisse,

et insuper commercium suggerenle diabolo con-

traxisse, nos coniraclum ipsum, sicut a bonaeme-
' moriaeantecessore noslro Adriano papa in irritum

revocalum fuerat, irrilum revocanles, per apqsto-
1D lica vos scripla prsecipiendo mandavimus ut eara-
• dem ecciesiam cum omnibus bonis suis omni occa-
' sione et excusatione cessante dimilterelis, elin ea

vos inlermiltere de ceeleronullatenus preesumeretis.

Vos vero, sicul accepimus, prselibatam ecclesiam

, . . gerimus omnimodoetmolestum in animarum

, veslrarum periculum praesumitis detiuere, el prsc-

ceptis divinis in Lac parle non veremini cpnlraire.

Unde nos, nisi consuela cleineniia apostolicoesedis

niotum animi lemperaret, ila in vos dure viudica-

3 remus, quod poep.adocente sciretis quam periculo-
sum sit apostolicis contraire praeceptis; ne aulem

inobedienliam et conlumaciam veslram dura coga-
i mur animadversione punire . . . vobis per sciipla
a proeseutia mandamus, ct manclando nracipimus.
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quateniis infra quindeeim dies post harum susce-

piionem praeiibatamecclesiam cum omnibus bonis

supraseriplis, occasioneiel appellaiione postposita,
dinituitis, et de ipsa vos introniiuere ulterius nou

preesiiiiiHiis.Quodsi in proesuiiipiioneet inobedien-

lia veslra forie duxislis persisiendum, nos dilectis

filiis nostris eleclo et canonicis Lueanis per scripla
nostra mandamus, ut ccclesiam ipsam aiictoniate

iioslra iniranies, eam vobis aufeirc nulia ralionc

posiponanl. Et si super hoceis violemiam iululeiitis,
in ecclesia veslra divina prohiheant officiacelebrafi.

Datum Ferenlin', vm Kal. Apiilis.

MCLXXVI.

Abbatiai Majellanm protectionem suscipit, ejnsque
vossessioneset privitegia confirmat.

(Ferenlini, Marl. 28.)

[Dullar. Valican., I, 62.]

ALEXANDERepiseopus, servns servorum Dei, dir
lectis liliisTRANSMUNDOabbati eremi Majeilanee,ejus-
que fratribus, (am preeseulibus qtiam ftiluris, ere-
miticam vitam professis, in perpeiuum.

Jiistis religiosoriimdesitleriisconsentire, ac ratio-
nabililius eonim postulaiionibus clementer annueie,
pposlolicaesedis, cui, largienle Domino, deservimus,
auctoritas et fralerna charilaiis unitas nos hortatur.

Quocirca, dilecte in Domiiio lili Transmuiide ab-

bas, luis juslis postulalionibusclementer annuimus,
el prsedecessorum nostrortim sanclae recordationis

Paschalis, Eugenii,Adriani.Roinaiiorumponlificum,
yestigiis inhserenles, ecclesiam Saneii Salvatoris.in
qua divino mancipali estis obsequio, sub beati Pelri
el nostra proleclione stiscipinms, ct praesentisscripti
privilegio coinraunimus. Siatuentes ul vestrcehabi-
tationis eremus ab omniunijtire ac potestale libera

perseveret, cl vos ad Domiiiifamulaium onini iran-

quilliiate fruainini. Proeierea qnascumque posses-
siones, quaeciinque idem nionastcrium inpraesen-
liarum jusle et cauonice possidet, aut in fuiiirum
conccssioiie pontificum, Iargitione regum vel prin-
cipum, oblatione lidelium , seu aliis justis modis,
proesfanle Domino, poleril adipisci, firina vobis ve-

tiisque successoribus el illibata permaneanl. ln

quibus hsecpropriis duximusexpriinenda vocabulis.
icclesiam Sancti Salvaloris de Angre casiellare

ciiin subjacenli podio Cefalise; ecclesiam Sancii
Marlini a Banclano cum cellissuis.ccclesiam Sancti
Pancralii cura collis suis, aram Piiinje cum subja-
cenii podio Fameclani, ecciesiam Sancloe M.iriee
de Lavella cuiii cellis suis, eeclesiam Sancli Angeli
el Sancti Pelri de castro Larome, eiclesiain Saucii

(24) De liacSancli Blasiiecclesiaconsiilantur ad-
noiationes btillie Etigenii III (Pulr., t. CLXXX, col.
1414). Unum Lic addimus, sacellum hocce, quod
exlra Becclari mceniaa Corrado collocaiurin loties
nicmorato codice sub lit. D, fol. 38, an 1144, ex do-
naiione Martilii Roberli filii, in abbalieeMajellanoe
diiionem pervenisse.

(25) Ecclesiam S. ^Egidii iu Monopelli leniiorio,
quod gub dicecesiTheaiinu clauJitur posiiam, uy-

A Clemenlis cum celiis suis, monasterium baneit Ari-

dreae cura cellis suis, ecclesiam Sancti Blasii, eccle-

siam SanctoeAgathse, ecclesiam Sancti Procopii,
ccclesiani Sancti Nicolai, ecclesiam Sanctce Helenae

de caslro Sancti Angeli in Trifinio, et ibidem vilr

lanos, ac possessiones terraruin ae vineariiin. Item

apud Faram, villanos, niolendinaetpossessiones ler-

rariiin ae vinearum, et ecclesiam sancioeCanlianse.

ApudVacrumecclesiam SaneloeAgathoe,ei ectiesiam

Sancti Nicolaicum lerris, et vineis, ac possessionibtis
suis. AputlProetorumecclesiamSanctoeCandidoe,ec-

clesiam SancliNieolai, villaiios,mo!endiiia,ctposses-

sioiiesierrarumacvinearuni.ApiidCastellioiiemcccle-
siani SanclaeJusiaeet SancloeAgnelis, cum villanis,
i.eriisel vineis. ApudBticcanicumecclcsiam Sanctae

B
Mariaetle Mirabello, ecclesiam Saiiclse Marioede

Bassano ecclesiani Saneli Jacobi, ecclesiam Sancti
Blasii (24), villanos, molcndiua ct possessiones
lerrarum ac vinearum. ApudManoplelliim,ecclosiam
Sancti Egidii (23). Apud Sanctum Vitum, monasle-
rium Sancli Angeli cum cellis, villanis, molendinis,
tcrris et vineis; apud Pollotri, moiiasieritim Sancti
Barbati cum cellis, villanis , lerris ac vineis. Aptid
Gipsnm de Domo ecclesiam Sanclse Mariaectiin vil-

lanis, lcrris ac vineis , el eeclesiam Saiicta; Marise

de Caldarari ctimcellissuis. ApudMoiitemMorisctim
ecclesiam Sanclce Ilelenoe.Apud Alessam ecclesiam
SaneloeJuliauae.Apud Casuleni viliam qucevocatur
Colle-Miloniscum perliueniiis suis ; iiniim Lospilale

Q in Plazzano.ApudSeptcm ecclesiamSancti Pasloris,
et uimmItospilale: apud Laiizanum uiiiiinhospitale;
apiul Roccam Moriei ccclesiam SancloeMarhe et S.

Nicolai; apud Ursoniam, ecclesiam Sancti Martini;
apud llieem, ecoiesiamSancli Angeii ciim cellis suis,
villanis, lerris et vineis ; apud ripam Corvariam, ec-
clesiam Sancti Vicloriui cum lerris et vineis

Clirisma,oleumsanclum, consecraiiones allarium
seu basilicarum , crdinaliones clericorum , qui ad
sacrosordinesfueiint promovendia ditEcesanosusei-

pietis episcopo, siquidcm catholicus fuerit, et ea

graiis et absque ulia pravitate vobis voluerit exhi-

bcre. Alioquin liccat vobis quem raalueritis adire

anlistitem, qui nostra fullus auctoriiate, quod "Jostu-

Iatur, iudulgeat.
D Obeunle vero le nuiic ejusdem Ioci abbale, vel

luorum quolibet sticcessorum, nullus ibi qualibct

subreplionis aslulia seu violculia prscponaittr uisi

quem fratrcs coniiniini eonscnsu , vel fralruin pars
sanioris"consilii, seciindum Dei liinorem el Iieati

Benedicli Regtilam providerinl eligenilum , qui ad

sedem aposiolicam benedicendus accedat.

niinat Alexander, omitlunl proedecessorespontifices
Adrianus et Etigenius. Nova ecclesiarum numera-
tio ex nova ac recenli earum accessione repetenda.
Hanc ecclesiam abbaliae Majellanse cpncessil Roa-
riiundus Monopelli comes an. 1164. H;cc lemporis
designalio quse Eugcnii et Adriani oelaie posierior
est in Alexantlri III poulilicaluin incidit. Hiuc uil

niiruin, si Alexandrina bulla quoe setatc receiitior
est, ecclesiarum ninnero sit ubenor.
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Decernimiis crgo ut niilli omnino hominum liceat
praefatumeremum temere perlurbare, atit ejns pos-
sessiones auftrre, vel ablatas reiinere minuere, seu
modis quibiislibel faligare, sed illibaia omnia et in-

legra conservenlur eorum, proqiiorum gubernalione
et suslentatione concessa suni, usibus oinnimodis

profulura, salva sedis aposlolieaeauclorilale el diee-
cesanorum episcoporum canonica justitia. Ad intii-
cium aulem hujus perceplee a Roinana Ecclesia li-

Lenatis, aureum uiiuni, tu el successores tui nobis

nostrisque successoribus annis singtilis persolveiis.
Si qua igimr in fuiurum, etc.

Ego Alexander calholicoe Ecclesicc episcopus SS.

Ego Hubaldus Qsiiensis episcopus SS,

Ego Bemarclus Portuensis elSanclae Rufinseepi-
scopus SS.

Ego Joannes Sanciorum Joanuis cl Pauli presby-
tcr cardinalis lil. Paiiimachii SS.

Ego Gtiillelmuslit. Sancli Pctr ad Vincula presb.
card. SS.

Ego Boso presb. card. Sanclsc Pudentianee lii.
Pastoris SS

Ego Pelrus presb, card. lil. SancioeSusannseSS.

Ego Ardicio diac. card. Santli Thcodori SS.

EgoCynlliius diac, card. Sancii Adriani SS.

Ego Vilellus diac. cartl. Sanctorum Sergii ei Bac-
chi SS.

Dalum Ferentini per manum Gratiani sanctse

RomanaeEcclesiae subdiaconi et notarii, v Kalencl.

Aprilis, indict. VIII, liicarnalionis Dominicoeanno

1175, ponliiicalus vero domni Alexandii papse 111,
anno XVI.

MCLXXVII.

A4 Pennensemet Valvensemepiscopos.-^-Ul clericos
de Castellione excommunicaiosdenunlient.

(Ferenlini, April. 2.)

[MORATOUI,Rer. Ital. Script., II, n, 908.J
ALEXANDER.episcopus, servus servorum Dei ve-

nerabilibus fratribus Pinnensi et Valvensi episco-

pis, salulem el aposlolicam benediciionein.

Ex parte dilecli filii nosiri Leonalis abbatis S.

Clenienlis de Piscaria nobis iiinotiiit quod, cum in

clericos suos de Castellione inlerdicti sententiam

pro suis excessibus proniulgasset, ipsi niliilomiiius

posl interdicti sentenliam canlare praesumpseruiit;

quare ipsos cum divina officia celebrare non omi-

scrinl, excommunicaiionis vinculo innodavit. Qttia
vero ecclesiastica sentenlia quoe iu malefaciores

aliquos rationabiliter promulgatur, rata debel et

firma consistere, fraternitali veslrae per apostolica

scripla preecipiendomandamus, quaienus, si itaest,

prsefatos clericos publice accensis candelis per

3piscopatus vestros excommunicalos denunliari, et

;icut excommunicalos faciatis ab omnibus cautius

jvitari, donec ad mandatum et obedientiam prae-

licli abbalis rcvertantur, etei congrue satisfaciant,

et cum litteris vesiris apostolico se conspectui re-

proesenient.
Daium Ferenlini, iv Nonas Apiilis.

A MCLXXVIII,

Ad Lugdunensem el Diluriceitsem arcliiepiscopos.—
Ut Pelrum S. Chrysogoni cardinalem, tetjatum
agnoscant.

(Fereniini, April. 12.)

[MANSI,Cor.ciL, XXI, 967.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fralribus [GUICUARDO]Liigdunensi, apo-

siolicee sedis legalo, el [GUARINO]Bituricensi, ar-

chiepiscopis, el eorum suffraganeis, etuniverso clero

el populo in eorum episcopatibus el in episcopalu
Aiiiciensi constitulis, salulem el apostolicam bene-

dictionem.

Non lalet, sicut credimus, vestree discretionis

prudentiam, quomodo nos olim dilecium filium no-
^ strtim Petrum lit. S. Cbrysogoni presbyterum car-

dinalem, ejus probitate el prudenija, et lionestale

pensata, in partibus ullramontanis legalum sedis

aposlolicae constiluimus, eam de ipso spem fidu-

ciamque lenenles, quod per solliciludinem et pro-
vitleniiam ejus et vos proficielis, auctore Domino,

salularibus insliliilis, et Ecclesia Dei grattim su-

scipiet incremenlum. Mandaraus itaque universitali

veslroe aique prcecipimus, qualentis praedictum

cardinalem, sieut legatum aposloliese sedis, etsicut

virum providum, indusiriiini et discretum, et cha-

rum nobis plurimuin e.l acceptum, cum honore de-

bito el reverenlia curelis recipere el Iioneste tra-

ctare, el ad vocalionem ejus sine conlradiciione

p-qualibel accedentes, sibi lam in appellationibus

quani iri aliis, siciii legaio aposlolicsesedis, omnem

reverenliam el obedienliam iinpendalis, et ejus
saluberrimis monitis et mandatis reveretiler, prout

convenii, parealis. Ita quod et ipse nobis possil,
Domino cooperanle, proficere, el nos de fruclu le-

gationis suse omnipotenti Doinino gratias refe-

ramus.

Daiura Ferenlini, n ldus Aprilis.

MCLXXIX.

Ollonis pra?positi Railenbuchensis proleclionem su-
scipit. Mandal ul clericos in Teulor.ico regno
schismali renunliaiilcs ad Ecclesiw un\latem re-
cipiul.

(Ferenlini, Maii 15.)

p. [MonumeiilaRoica, VIII, 15.]

ALEXANDERepiscopns, servus servonim Dei, di-

lecto lilio OTTONIpreeposito Ecclesiee S.ancise Ma-

riae Railenbucben, saltitem et aposlolicam benedi-

ctionem.
Jusiis petentium desideriis facilem nos convenil

imperlire consensum, el vola quoe a ralionis tra-

inile non discordant.effectu suut proseqtienle com-

plendi. Eapropter, dilecte in Domiuo fili Olto, prae-

posite, devoiionein luam quam erga beatum Pe-

iriini el nos ipsos habere dignosceris atlendentes,
le in 'spiritualein sacrosanctac Romanae Ecclesise

filium, et praefatam Raitenbuclieiisem ecclesiam CLI

preees.cum omnibusad eam pertineniibus, sub beati

Petii et noslra proleclionc suscipimus et proesentis
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scripii palrocniiO commtinimus.Staluentes ut, si

aliqui clerici de regno Teulonico schismaii abre-

nunliare voluerint, liceat libi, bac dissentione du-

ranle, eos juxta luse discrelionis arbilrium, exhi-

bila condigna satisfactione, vice nostra recipcre

atque ad unitatem mairis Ecclesioeet ad nostiam

obedientiam revocare. Nos vero tam^lc quam prae-
falam ecclesiam luain et clericos aliarum eccle-
siarum tuarum ab onini episcoporum qui iu parie
schismalis seccsserunt, obedientia et fidelilale do-
nec in obedieniiam nostram el reverentiam, et ad
eatbolicse Ecclesise redeanl unitaiem, duximus ab-